



Głogów Małopolski 2021-06- 08

Dotyczy: dostawy nowego samochodu ciężarowego do 3,5t DMC,

Zamawiający przesłał wyjaśnienia do pytań przesłanych przez jednego z Wykonawców.

Wykonawca 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 5 miesięcy? Prośbę motywujemy ograniczoną produkcją oraz potrzebnym dodatkowym czasem na wykonanie zabudowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

Wykonawca 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki powietrznej pasażera?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł do jazdy dziennej? Samochód jest wyposażony w automatyczny układ włączania świateł (światła mijania włączają się automatycznie).

Odpowiedź Zamawiającego

Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią narzędziową o wymiarach 500x300x300 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie


Pytanie 4

Jaki jest szacowany przebieg roczny pojazdu w km?

Odpowiedź Zamawiającego

Szacunkowy roczny przebieg to 12-15 tys. Km.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu
11.06.2021 r.

Z up. Burmistrza

mgr Piotr Nidziela
Z-ca Burmistrza